
2019年 ７月行事予定

月 曜 下校

1 月 Ａ

2 火 Ａ

3 水 Ａ

4 木 Ａ

5 金 Ａ

6 土

7 日

8 月 Ａ

9 火 Ａ

10 水 Ａ

11 木 Ａ

12 金 Ａ

13 土

14 日

15 月

16 火 Ａ

17 水 Ａ

18 木 Ａ

19 金 Ｂ

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

教育課程編成作業

(～１３日：ＳＷ)

学部朝会　通学指導委員会
職員会議

職場見学(３)

主事等会　学部･学年部会

ＡＬＴ来校

校内教育支援委員会　校務分掌反省

ＰＴＡ研修視察

海の日

終業式

学校説明会(高)　委員会活動
学校保健安全委員会　学部･学年部会

学園連絡会　医ケア委員会
生徒指導委員会

全　　　　　　　　　　校

読書タイム　職員研修(テーマ研)

地区Ｆ研他校種参観　学部･学年部会

終業式

今月の重点
努力事項

係会

授業日数 14 14

小学部 中学部

そうじん会総会

終業式　教科等反省　校務分掌反省

サマーセミナー準備

牧養サマーセミナー

そうじん会総会会場準備

職員研修(服務規律)　職員作業 Ｆ１研宿泊研修

14

終業式

Ｆ１研宿泊研修

ＡＬＴ来校

終業式

Ｆ１研宿泊研修

Ｆ１研宿泊研修

ダニ・アレルゲン検査　身体計測(職員)

高等部
挿入予定の

行事等

一日作業デー

訪問教育

県立牧之原養護学校
〇汗をしっかりふこう。

〇こまめに水分補給をしよう。

高等部

ＡＬＴ来校

中学部

児童生徒会目標

保　健　目　標

実習反省会

職場見学(３)

校外行事等

教科書事務担当者及び奨
励費等事務担当者会議

ＡＬＴ来校

主事等会　企画委員会　係会

月曜校時

牧之原小との
交流(３)

〇適正な事務処理の徹底
〇学校保健の充実

小学部

主事等会  係会

水難事故防止運動強調期間（7/21～8/31） 


